БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

             К А Р А Р                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»  август 2016 йыл                     № 31                  «10»  августа 2016 года
Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции на территории сельского поселения  Насибашевский сельсовет  муниципального района  Салаватский район

Республики Башкортостан

на 2016-2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,    согласно  п.10 Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы»,  руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. N 460,  и Национальным планом противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы,  в целях организации и координации работы по противодействию коррупции,  постановляю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на территории сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2016-2017 г. (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Р.К Бикмухаметова